περιλαμβάνει ηλεκτρονικά κυκλώματα και πίνακες με το κατάλληλο λογισμικό για τον έλεγχο των 
συστημάτων ανίχνευσης, αναγγελίας και κατάσβεσης πυρκαγιάς. Οι εργασίες υλοποιούνται από 
εξειδικευμένο συνεργείο σύμφωνα με τις διατάξεις της Π.Υ. και της ισχύουσας νομοθεσίας.

Η εκτιμώμενη αξία ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και 
εξήντα λεπτών (12.387,60€), συμπ. ΦΠΑ 24%, ήτοι καθαρής αξίας 9.990,00€ και βαρύνει τον 
προϋπολογισμό του Γ.Ν- Κ.Υ Νάξου K.A.E. 0439.

Η ανωτέρω προμήθεια κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) :

Α/Α CPV ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV
1 50413200-5 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης